
2022年11月
お取引先各位

株式会社クロス･オブ･ジャパン

CROSS 価格改定のご案内
拝啓
晩秋の候、貴社いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品のお取り扱い及びご販売に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では、一部の製品につきまして、下記の通り2023年1月23日（月）より価格を改定
させていただきたくご案内申し上げます。
お取引先各位にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただき、今後もCROSS製品にご愛顧賜りま
すよう、
よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

1. 対象商品・品番：添付のシートをご参照ください。

2. 実施時期： 2023年1月23日（月）より

3. 関連事項
(1) 「ペンカタログ2023」は新価格にて表示いたします。

(2) プライスタグ（製品差し替え用）は12月中旬に代理店様へまとめて用意いたします。

(3) 店頭用価格改定POPは11月下旬に配布予定です。
　　　　　　（過去の実績をもとに一括で各代理店様へ納品）

(4) 修理価格は改定いたしません。

ご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。　　　　　　　　　　　　　
　　以上

株式会社　クロス・オブ・ジャパン　CROSS-JAPAN.COM 
〒103-0023　東京都中央区日本橋本町3-8-4　日本橋ライフサイエンスビルディング4　9F　TEL 03-6264-9697（営業部）　FAX 03-6264-9682


